1

◎新潟県監査委員告示第１号

新潟県監査委員が保有する行政文書の公開等に関する規程（平成14年３月新潟県監査委員告示第１号）の一部

を次のように改正し、令和５年４月１日から実施する。

令和５年３月28日

新潟県代表監査委員  八 木  浩 幸

次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分（以下「改正部分」という｡)を当該改正部分に対応する同表の改正

後の欄中下線が引かれた部分に改める。

改 正 後 改 正 前

第１号様式（第２条関係）

行政文書公開請求書

（略）

新潟県監査委員 様

（略）

第２号様式（第３条関係）

意見照会書

（略）

         新潟県監査委員

（略）

別紙

意見書

（略）

新潟県監査委員 様

（略）

第１号様式（第２条関係）

行政文書公開請求書

（略）

新潟県代表監査委員 様

（略）

第２号様式（第３条関係）

意見照会書

（略）

       新潟県代表監査委員

（略）

別紙

意見書

（略）

新潟県代表監査委員 様

（略）